
 

 

 

 

Protocollo e data nel file di segnatura  

A tutto il Personale docente 

All’Albo 

Ad Amministrazione Trasparente 

Al sito Web istituzionale 

 

 

OGGETTO: Erasmus+ codice progetto ERASMUS 2025-1-IT02-KA121-SCH-000330010– 
Decreto Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto ERASMUS 2025-1-IT02-KA121-SCH-000330010 CUP 

D71I25000250006, di procedere all’implementazione del progetto con attività di mobilità di cui agli obiettivi 

dell’accreditamento Erasmus 2023-1-IT02-KA120-SCH-000188095; 

VISTO il Regolamento Erasmus+ contenete i criteri di selezione dei partecipanti alle mobilità approvato dal 

Consiglio di Istituto in data 04-09-2025 con delibera n. 31; 

VISTA la circolare n.180 prot. n.180 del 07.11.2025 con cui si dava avvio alla procedura di selezione dei partecipanti 

alle mobilità Erasmus+ annualità 2025/20269 codice progetto ERASMUS 2025-1-IT02-KA121-SCH-000330010 

VISTO il verbale prot. n° 17865 del 05-12-2025 di valutazione delle candidature eseguita dalla commissione 

nominata in data 05.12.2025; 

 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

 

Programma ERASMUS+  
AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ 

ENTI ACCREDITATI SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA 
TIPO ACCREDITAMENTO: SINGOLO 

CODICE ATTIVITA’: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000330010 
OID: E10230612 

CUP: D71I25000250006 
 

Prot. 0017874 del  05/12/2025



 

provvisoria: 
 

 

 

GRADUATORIA CANDIDATURA DOCENTI PER ATTIVITÀ DI 

JOB SHADOWING SPAGNA 
Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 RIMICCI MARIA MADDALENA 117 

2 SCAVUZZO VALENTINA 9 

3 LAVENIA SALVATORE 6 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 3 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 3 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

Allegato: 

• Verbale valutazione 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Maria Rosa Caldarella 
(documento firmato digitalmente) 

 

2 


		2025-12-05T13:49:54+0100
	CALDARELLA MARIA ROSA




